



Haagen Riis Sko ApS

CVR-nr. 83 03 42 11

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2012.

Haagen Riis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Haagen Riis Sko ApS Reberbanegade 3 2300 København
	CVR-nr.: 83 03 42 11 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Haagen Riis, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i salg af sko.

Usædvanlige forhold

Regnskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2011/12.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	1.357.975	1.618.079
1 Personaleomkostninger	-1.538.925	-1.596.722
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.564	-86.389
Resultat før finansielle poster	-223.514	-65.032
Andre finansielle indtægter	11.310	16.878
Andre finansielle omkostninger	-90.769	-46.895
Resultat før skat	-302.973	-95.049
2 Skat af årets resultat	5.156	14.152
Årets resultat	-297.817	-80.897
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-297.817	-80.897
Disponeret i alt	-297.817	-80.897



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Automobiler	0	10.112
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.904	97.356
Materielle anlægsaktiver i alt	64.904	107.468
Deposita	231.714	228.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.714	228.580
Anlægsaktiver i alt	296.618	336.048
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.367.365	1.233.988
Forudbetalinger for varer	0	33.423
Varebeholdninger i alt	1.367.365	1.267.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.432	189.534
Udskudt skatteaktiv	227	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	3.000
Andre tilgodehavender	1.052.050	1.000.937
Tilgodehavender i alt	1.317.709	1.193.471
Likvide beholdninger	108.644	91.125
Omsætningsaktiver i alt	2.793.718	2.552.007
Aktiver i alt	3.090.336	2.888.055



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-56.412	241.405
Egenkapital i alt	143.588	441.405
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.930
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.220.093	1.350.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.750	340.048
Anden gæld	1.439.905	751.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.946.748	2.441.720
Gældsforpligtelser i alt	2.946.748	2.441.720
Passiver i alt	3.090.336	2.888.055

7 Eventualposter



Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.356.673	1.387.752
Pensioner	102.432	143.926
Andre omkostninger til social sikring	19.340	21.343
Personalemkostninger i øvrigt	60.480	43.701
	<u>1.538.925</u>	<u>1.596.722</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.156	-2.927
Regulering af tidligere års skat	0	-11.225
	<u>-5.156</u>	<u>-14.152</u>
3. Automobileer		
Kostpris 1. juli	<u>269.684</u>	<u>269.684</u>
Kostpris 30. juni	<u>269.684</u>	<u>269.684</u>
Nedskrivninger 1. juli	-259.572	-205.635
Årets af-/nedskrivninger	-10.112	-53.937
Nedskrivninger 30. juni	<u>-269.684</u>	<u>-259.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>10.112</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>619.153</u>	<u>619.153</u>
Kostpris 30. juni	<u>619.153</u>	<u>619.153</u>
Nedskrivninger 1. juli	-521.797	-489.345
Årets af-/nedskrivninger	-32.452	-32.452
Nedskrivninger 30. juni	<u>-554.249</u>	<u>-521.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>64.904</u>	<u>97.356</u>



Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	241.405	322.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-297.817</u>	<u>-80.897</u>
	<u>-56.412</u>	<u>241.405</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for kassekreditten er der stillet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev kr. 500.000 i driftsmidler og goodwill i lejede lokaler beliggende i Amager Centeret 314, 2300 København S.

Endvidere har selskabets direktør stillet personlig kaution for bankgælden.

Selskabet har ikke indgået kautions-, leasing- eller garantiforpligtigelser.

90100